

Daha kaliteli bir siyaset için daha çok kadın



Daha keyfiyyətli siyaset üçün daha çox qadın

2016-06-17 09:22:00



Dünyadaki insanların demek olar ki, yarısı qadınlardan ibaretdir. İlk başda bərabər kimi görünən bu bölgünü qadınlara verilən dəyərde və cəmiyyətdəki mövqələrində isə görmək mümkün deyil. Demək olar ki, bütün cəmiyyətlərdə qadınların təhsil səviyyəsi kişilərə nisbətən daha aşağıdır. İşləməyən qadınların sayı daha çoxdur. Qadınlar eyni işlərdə birlikdə çalışdıqları kişilərdən daha az əmək haqqı alırlar. Bütün bunlarla yanaşı inkişaf etmiş ölkələrdə belə

qadınlar kişilərin zorakılığına məruz qalır. Halbuki qadına dəyər vermək, qadınları önə çıxarmaq və həyatın bir hissəsi olmalarını təmin etmək üstün keyfiyyətdir. Qadına qayğı göstərmək, qadınların gələcəyini düşünmək, şərəfini, namusunu qorumaq da gözəl əxlaqın tələbidir.

Qadınların varlığı o cəmiyyətə keyfiyyət gətirir, qadınların iştirakı ilə hər mühit gözəlləşir, daha görkəmli hala gəlir. Siyasət kimi sərt metodların istifadə edildiyi sahələrdə qadınlar iştirak etdikdə nəzakət formalaşır, anormallıqların qarşısı alınır.

Düşündürücü olan isə qadınların siyasətdəki yerinin kişilərə görə daha məhdud olmasıdır.

Dünyada qadınların parlamentlərdə təmsil olunma nisbəti orta hesabla 20.9%-dir. (1)

Demokratiyanın hakim olduğu ölkələrə nəzər saldıqda qadınların siyasətdəki yerinin daha çox olduğu dərhal göze çarpır. Bu barədə BMT Qadın İşləri və Parlamentlərarası Birlik (Inter-Parliamentary Union: IPU) tərəfindən açıqlanan "2015-ci il siyasətində qadın xəritəsi" çox dəqiq məlumatlar ehtiva edir. (2)

Məsələn, Skandinaviya kimi demokratiyaları inkişaf etmiş ölkələrdə millət vəkiliyyətinin demək olar ki, yarısı qadınlardan ibaretdir. Amerika və Avropa ölkələrində isə bu rəqəm dördde bir, Asiyada isə beşde birdir. İdarəçiliyi anti-demokratik qəbul edilən Asiya, Yaxın Şərqi və Afrikada onda bir və ya daha aşağıdır.

UPI-nin hesabatında nazirliklərin tərkibində də oxşar nisbəti müşahidə etmək mümkündür.

Dünyadaki insan nüfusunun yarıya yaxını **qadınlardan** oluşmaktadır. İlk başta dengeli gibi görünen bu dağılımı **kadınların** sahip oldukları **imkânlarda** ve **toplum içindeki konum** ve değerlerinde görmek ise imkânsızdır. Hemen hemen **tüm toplumlarda** **kadın nüfusunun eğitim derecesi erkeklere göre** çok daha **düşüktür**. **Çalışma oranları** daha azdır. **Kadınlar** aynı işlerde yanyana çalıştıkları **erkeklerden daha düşük ücret** almaktadırlar. Tüm bunların yanında **gelişmiş ülkelerde** bile **kadınlar** erkeklerden sözlü ya da **fiziki şiddet** görmeye devam etmektedirler. Oysa **kadına** değer vermek, **kadınları** öne çıkarmak ve **hayatın** bir parçası olmalarını sağlamak üstün bir **kalite özelliğidir**. **Kadına** ilgi göstermek, **kadınların geleceğini** düşünmek, **onurunu, iffetini korumak** da **güzel ahlakın** gereğidir.

Azərbaycan'ın haber sitesi Movqe.az'de Adnan Oktar'ın makaleleri yayınlanmaktadır

<http://www.harunyahya.org/tr/Articles/222062/Daha-kaliteli-bir-siyaset-icin-daha-cok-kadin>

<http://www.movqe.az/82957.html>

<https://www.harunyahya.info/makaleler/daha-kaliteli-bir-siyaset-icin-daha-cok-kadin-43866>